Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №25»

г.Дзержинска Нижегородской области

Приказ

31.10.2008г.

       №97п
Об утверждении и
введении в действие

локальных актов.

 В связи с переходом на новую систему оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, в целях обеспечения исполнения распоряжений вышестоящих органов, на основании решения Общего собрания работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25» и перечня должностей работников, относимых к основному персоналу МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25»

приказываю:

1Утвердить и ввести в действие с 01.01.2009 года Положение об оплате труда работников Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №25» города Дзержинска Нижегородской области (приложение №1) с приложениями:

-приложение №1 – Порядок формирования должностных окладов (ставок заработной платы) работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25»;
-приложение №2 – Выплаты компенсационного характера;

-приложение №3 – Доплаты за дополнительно возложенные на педагогических работников обязанности;

-приложение №4 – Порядок определения стажа педагогической работы;

-приложение №5 – Порядок отнесения муниципальных образовательных учреждений к группам по оплате труда руководителей;

-приложение №6 – Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25»;

2.Утвердить перечень должностей работников, относимых к основному персоналу Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №25» (приложение №2) с 01.01.2009года;

3.Признать утратившим силу с 01.01.2009 года Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25».
Директор МОУ СОШ №25:

Т.В.Егорькова